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ZYRA E PROKURIMIT

Me /0 . {.j, é{_’}'fcp

KONTRATA, KUSHTET SPECIALE & ANEKSET E NDERLIDHURA

PJESAI:KONTRATA PUBLIKE KORNIZE NR. 109/2018

. (né vazhdim "Autoriteti Kontraktueas"),Nr -Regjistrit 07000032 dhe N,

a Ki
Fiskal 600219366 »qe perfagesohet nga Z.Abaz Fonigi ~menagjer i z. Prokurimit ne njérén
ané

dhe
‘PBC SHPK =« (né vazhdim “Operatori Ekonomik”) PRISHTINE me numer
=2 olFK

bisnesi 71131068 dhe nr. Fiscal 601211890 ge perfagesohet nga pronari . 2
BASHKIM SELMANI

.Ne anén tieter, jane pajtuar te lidhin njé kontrate publike p&r:

FURNIZIM —INSTALIM | GPS. TRACKING DEVICE PER
AUTOMJETET E QKMF “ NENE TEREZA “ KLINE

me numér Identifikues 634-18-8744-136/634-18-115-136

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do ts jeté kontrate publike
Nenij 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés dg té jeté dérgesa., nga Furnizuesi INSTALIM - TRAJINIM
DHE MIERMBAJTJE Piken furnizuese — te AK.i furnizimeve né vijim;

Artikulli

Cmin | Viers me
per nji

'GPS— TRACKING DEVICE _
FURNZIMI DHE INSTAL M1
TAJNIM I PERDORUESEVE
MONITORIM]

T ———

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& MENJEHERE me e maire porosine me urdhér blerjes
Nga ana e Autoritetit Kontraktues



2.2. Kontrata hyne n fuqi me date 05.12.2018 .
2.2 Vendi i dorézimit t€ furnizimit do tg jeté KLINE.,
2.3 Inkotermil i zbatyeshem do t& jetét DDP Kline

Neni 3 Origjina |

Evropiane (Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare ts
cilat i ka nénshkryar vendi né fjalg,

Neni 4 Cmimij

4.1 Cmimi total i fu roizimeve duhet (& jete: = 690.06 €:
( G|'ashtegindenenetdhieteuroe06/1Uﬂ euro )

4.2 Cmimi j Pérmendur pg Nenin 4.1 mg sipér duhet té jeté e vetmja pagese qé
Autoriteti Kontraktues i ka borxh Furnizuesit Sipas kontratés,

4.4. Paisjet duhet te Percillen me flete galfancion dhe Spaecifikimet teknike .
4.5 Ai duhet t& Jeté i preré dhe ta mos i nénshtrohet ndryshimeve,

4.6 Pagesat do ts béhen ng pajtim me Kl:lshtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta t¢
kontratés.Me te Pranuar te Paisjeve dhe Me raport nga Pranimj j mallrave dhe
fatures , ‘

Neni 5 Rendi i Pérparésisg j Hokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ng vijim:

(a) Kjo marréveshje e kontratés; |

(b) Kushtet e Vecanta t& Kontratgs;

() Kushtet e Pérgjithshme t& Kontra;és; ‘
(d) Tenderii F urnizuesit, duke pérfshi:ré edhe Specifikimet Teknike:;

pppa—— s
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(e) Oferta ﬁnanciare;

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme qg ¢ PErbéjné kontraten konsiderohet se shpjegojng njéra
tetrén; dhe ne raste i€ paqartésisg oge divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q& kang & b&jné me kete Kontratg ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit Nga ana tjetér duhet cekin
titullin e Kontratés dhe numrin ¢ saj & identifikimit dhe duhet tg dérgohen me pOStE,
taks, email ose t& dorézohen personalisht, ‘

6.2 Nése personi q€ dérgon komunikaten kérkon vértetim ta Pranimit t& saj, aj dyhet
ta thoté keéte ne komunikatén ¢ tij. Sa hers 9¢€ ka afat & fungit Per pranimin e
komunikatés me shkrim, dérguesi duhet g kérkojé vertetim t€ pranimit s
komunikatgs sg tij. Né ta gjitha fastet, dérguesi duhet 1 marré t& gjitha masat e
nevojshme pér tg siguruar pranimin ¢ komunikimit tg tij.

Pér Autoritetin
Kontraktues

pérgjegj'? i
prokurimit

Zyrtar




